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Termékadatlap
Jellemzok

BMXXBP0800H
X80 hátlap, M340/M580 PLC-hez, 8 I/O
kártyahely, megerősített

Fő jellemzők
Termékválaszték Modicon X80
Termék vagy alkatrész
típusa

Ruggedized backplane

Termék specifikus
alkalmazás

Nagy igénybevételt jelentő környezetekhez

Kiegészítő jellemzők
Bővítőhelyek száma 8 busz X
Termék kompatibilitása BMXP34 processzor

BMXCPS tápegység
I/O modul
Specifikus alkalmazás modul

Teljesítmény W-ban 2,21 W
Villamos csatlakozás 1 csatlakozó cserélhető csavaros sorkapcsokkal bővítőmodul
Rögzítési mód By 4 M4/M5/M6 screws, szerelve panel 2 csavar, átmérő: 4 mm

By 4 M4/M5/M6 screws, szerelve szerelőlapot rögzítő keret
Csíptetőkkel, szerelve 35 mm szimmetrikus DIN sín

Magasság 103,7 mm
Szélesség 372,8 mm
Mélység 19 mm
Nettó súly 0,95 kg

Környezet
IP védettségi fok IP20
Környezeti levegő hőmérséklete a működéshez -25…70 °C
Relatív páratartalom 10…95 % kontaktuspaszta nélkül
Védőkezelés Konform Humiseal 1A33 bevonat
Irányelvek 2014/35/EU - kisfeszültségű direktíva

2014/30/EU - elektromágneses kompatibilitás
2014/34/EU - ATEX directive

Termékbizonyítvány CE[RETURN]UL-Aex[RETURN]CSA-
Ex[RETURN]RCM[RETURN]EAC[RETURN]UKR[RETURN]METI
Denan[RETURN]B[RETURN]IECEx INE 17.0006 zone 2/22

http://www.schneider-electric.hu/sites/hungary/hu/termekek-szolgaltatasok/green-premium/green-premium.page
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Szabványok EN/IEC 61131-2 : 2003
EN/IEC 61131
UL 6110-2-201
CSA C22.2 No 62368-1
IACS E10
EN/IEC 61000-6-5, közbenső helyzet
EN/IEC 61850-3, location G
EN/IEC 60079-31

Környezeti jellemző Gas resistant 1 osztály megfelel ISA S71.04
Gas resistant 3K3 osztály megfelel IEC 60721-3-3
Porálló class 3S4 megfelel IEC 60721-3-3
Sand resistant class 3S4 megfelel IEC 60721-3-3
Salt resistant 3. szint megfelel IEC 695-2-1
Mold growth resistant 3C2 osztály megfelel IEC 60721-3-3
Fungal spore resistant 3C2 osztály megfelel IEC 60721-3-3
Veszélyes helyszín class I division 2

Csomagolási egység
1. csomag-csomagolási egység típusa PCE
Egységek száma 1. csomagban 1
1. csomag magassága 6,500 cm
1. csomag szélessége 15,000 cm
1.csomag hossza 45,500 cm
1. csomag súlya 999,000 g
2. csomag- csomagolási egység típusa S04
Egységek száma 2. csomagban 9
2.csomag magassága 30,000 cm
2. csomag szélessége 40,000 cm
2. csomag hossza 60,000 cm
2. csomag súlya 9,806 kg

Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
REACh rendelet REACh Nyilatkozat
EU RoHS irányelv Proaktív megfelelőség (A termék nem tartozik az EU RoHS jogi hatálya alá)
Higanymentes Igen
Kínai RoHS rendelet Kínai RoHS Nyilatkozat
RoHS korlátozás alóli kivétel Igen
Környezetvédelmi közzététel A Termék Környezeti Profilja
Körkörösségi profil Élettartam Végére Vonatkozó Információ
WEEE A terméket az európai uniós piacok területén az adott hulladékgyűjtési

szabályozásnak megfelelően kell leselejtezni, és nem szabad a háztartási
hulladékba dobni.

Garancia
Garancia 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2203018EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2203018EN
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Termékadatlap
Dimensions Drawings

BMXXBP0800H

Dimensions
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Termékadatlap
Mounting and Clearance

BMXXBP0800H

Minimum Clearance

Minimum Clearance of a typical installation in a cabinet with ducts

a Side clearance: > 40 mm (1.57 in.)
b Top and bottom clearance with surrounding objects: > 20 mm (0.79 in.)
1 Installation or casing
2 Wiring duct or tray

Mounting on DIN rail

Symmetric DIN rail Double-profile DIN rail

Type A Type B

NOTE: When mounted on a type B symmetric DIN rail, the rack withstands less mechanical stress.

Mounting on panels

Rack Type a b
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X Bus racks BMXXBP0400
BMXXBP0400H

202.1 mm
(7.957 in)

214.8 mm
(8.457 in)

BMXXBP0600
BMXXBP0600H

267.5 mm
(10.531 in)

280 mm
(11.023 in)

BMXXBP0800
BMXXBP0800H

332.5 mm
(13.091 in)

345.2 mm
(13.591 in)

BMXXBP1200
BMXXBP1200H

462.9 mm
(18.224 in)

475.6 mm
(18.724 in)

Mounting on Telequick mounting plate

1 Telequick plate
2 Clip-on nuts

NOTE: The two right side screws are accessible until there is no rack extender module
installed


